
Fortrydelses Politik  

Fortrydelsesret 

Du har ret til at fortryde denne kontrakt inden for 14 (fjorten) dage uden at give en grund. Fortrydes 

perioden er 14 (fjorten) dage fra den dag, kontrakten indgås. For at udøve din fortrydelsesret skal du 

kontakte: 

Hazem Alkhani 

E-mail: Hazem007@msn.com 

Informere dig om din beslutning om at trække dig ud af denne kontrakt ved hjælp af en klar erklæring via e-mail. 

Du kan gøre det for det Brug den vedhæftede model formular for tilbagetrækning, men dette er ikke obligatorisk. 

For at overholde fristen for tilbagetrækning er det tilstrækkeligt, at du sender underretningen om udøvelsen af 

fortrydelsesretten, inden fortrydelsesfristen er udløbet. 

KONSEKVENSER AF Fortrydelse 

Hvis du opsiger denne kontrakt, giver vi dig alle betalinger, som vi har modtaget fra dig, inklusive 

leveringsomkostninger (med Bortset fra de ekstra omkostninger, der skyldes, at du bruger en anden 

leveringstype end den billigste, der tilbydes af os har valgt standardlevering), der skal tilbagebetales straks og 

senest inden for 14 (fjorten) dage fra datoen for meddelelsen. 

Vi har modtaget din fortrydelse af denne kontrakt. Til denne tilbagebetaling bruger vi de samme betalingsmidler, 

som du brugte til har startet den oprindelige transaktion, medmindre andet udtrykkeligt er aftalt med dig; under 

ingen omstændigheder vil du gebyrer vil blive opkrævet for denne tilbagebetaling. 

Du har varerne med det samme og under alle omstændigheder senest 14 (fjorten) dage fra den dag, hvor du 

informerede os om fortrydelsen meddel denne kontrakt til: 

skal returneres eller afleveres. Fristen er overholdt, hvis du sender dokumenter inden fristen på 14 (fjorten) dage 

er udløbet. Vi bærer omkostningerne ved returnering af dokumenter. Du skal kun betale for enhver afskrivning af 

dokumenterne, hvis denne afskrivning forekommer en håndtering, der ikke er nødvendig for at kontrollere 

dokumenter, egenskaber og funktionalitet, kan spores tilbage til dig. 

Hvis du har anmodet om, at tjenesterne begynder i afkølingsperioden, skal du betale os et rimeligt beløb, 

andelen af op til det tidspunkt, hvor du informerer os om udøvelsen af fortrydelsesretten med hensyn til denne 

kontrakt allerede leverede tjenester sammenlignet med det samlede omfang af de tjenester, der er fastsat i 

kontrakten. 

Fortrydelsesretten slutter i tilfælde af en kontrakt om udbud af tjenester, når den første part fuldt ud har leveret 

tjenesterne og den første part kun med tilbuddet af tjenester begynder, efter at kunden har givet sit udtrykkelige 

samtykke og samtidig hans viden og viden 

har bekræftet, at han mister sin fortrydelsesret, hvis den første part har udført kontrakten fuldt ud. 

Jeg beder udtrykkeligt om det, og samtidig accepterer jeg at starte den anmodede service, inden 

fortrydelsesperioden er udløbet, og jeg ved det. Det betyder, at min fortrydelsesret er udløbet. (Udtrykkeligt 

skrevet i kontrakten) 

De tjenester, der tilbydes af den første part, betragtes som tjenestekontrakter og vedrører kun tjenester betyder 

noget. I tilfælde af servicekontrakter slutter fortrydelsesretten for tidligt, hvis den første part begynder at tilbyde 

Tjenester i overensstemmelse med kundens udtrykkelige samtykke til at starte tjenesten inden fortrydes perioden 

er udløbet. 
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Marker det relevant felt: 

 

 

Jeg vil kun have den service, der tilbydes mig, efter at Fortrydes perioden på 14 

dage er udløbet modtage. � 

 

 

Jeg vil gerne modtage den service, der tilbydes mig med det samme.� 

 

 

 

Bemærk venligst, når tjenesten startes, og dette er fuldstændig gennem 

Fortrydelsesretten udløber. 

 

 

 

Entreprenørens underskrift : 

 

 

 

Kundens underskrift : 
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Model Fortryde formular 

 

 

Hvis du ønsker at fortryde af kontrakten, skal du udfylde denne formular og sende 

den tilbage til følgende e-mail: Hazem007@msn.com 

 

� Jeg / vi (*) fortryder hermed den kontrakt, jeg / os (*) har indgået om levering af 

følgende service. 

 

Kontrakts nr.: 

 

 

Bestilt den/ Modtaget den* : 

 

 

Fuld navn : 

 

 

Gade/Nr. : 

 

 

Postnummer / by : 

 

 

Underskrift : 
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